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Protokół Nr 27/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

w dniu 19.05.2021 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu:  

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu; Starosta Wołomiński Adam Lubiak, Wicestarosta Wołomiński Piotr 

Borczyński, Paweł Dąbrowski, Izabella Dziewiątkowska, Grzegorz Siwek oraz zaproszeni na 

posiedzenie: 

- Przewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego Adam Pietrzak, Skarbnik Agnieszka Adam, 

Sekretarz Aneta Piotrowska,Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk, 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak, Naczelnik Wydziału Dróg 

Powiatowych Rafał Urbaniak,  oraz Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów 

Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk, Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Robert Rataj, 

Dyrektor Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy nr 3 w Tłuszczu Agnieszka 

Brzostek, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Barbara Zajkowska. 

 

1. Przyjęcie porządku obrad;  

2. Przyjęcie protokołu nr 27 z 19 kwietnia 2021. 

3. Sprawy budżetowe. 

4. WDP 

1. Wniosek o dokonanie zmian w WPF na rok 2022 na zadaniu inwestycyjnym p.n.  

„Projekt drogi powiatowej nr 4302W ul. Wróblewskiego w Radzyminie od 

skrzyżowania z ul. Weteranów do przejazdu kolejowego, gm. Radzymin”, w celu 

zwiększenia posiadanych środków na rok 2022 o kwotę 15.000,00 zł brutto niezbędną 

do rozstrzygnięcia przetargu. 

2. Wniosek o dokonanie zmian w budżecie na rok 2021 na zadaniu inwestycyjnym pn.: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 4366W ul. Lipowa i Wolności w Zielonce”, w celu 

zwiększenia posiadanych środków na rok 2021 o kwotę 118 464,90 zł brutto 

niezbędną do rozstrzygnięcia przetargu i wszczęcia postępowania na prowadzenie 

nadzoru inwestorskiego nad tymi robotami budowlanymi.  

3. Wniosek o przesunięcie pozostałych środków na zakup dwóch kosiarek bijakowych. 
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4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie upoważnień  

w zakresie bieżącej działalności Powiatu oraz zarządu drogami publicznymi 

stanowiącymi mienie powiatu. 

5. Wniosek o zabezpieczenie w budżecie powiatu kwoty 50 tys. zł jako 20 % wkład  

 Powiatu w realizację zadania pn.: „Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu 

drogi wojewódzkiej nr 631 z ul. Główną i Dworkową w Markach”  

i przekazanie środków Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 

5. Omówienie pisma Przewodniczącego Rady Powiatu Wołomińskiego w zakresie 

możliwości zakupu nieruchomości znajdujących się w centrum Zielonki przy drodze 

wojewódzkiej nr 634, które stanowią własność Agencji Mienia Wojskowego, 

skierowanego na posiedzenie zarządu przez Wicestarostę Piotra Borczyńskiego. 

-omówienie pisma Przewodniczącego Rady Powiatu Wołomińskiego w zakresie poprawy 

bezpieczeństwa na terenie działki nr 11/14 obręb 5-50-01, która jest własnością Skarbu 

Państwa zarządzaną przez Starostę Wołomińskiego. Na ww. terenie znajduje się 

niedziałająca od wielu lat kotłownia, która nie jest zabezpieczona przed wchodzeniem na 

jej teren osób trzecich. 

6. WSO 

1. Pismo Caritas Diecezji Warszawko-Praskiej w sprawie wyrażenia zgody na 

podpisanie umowy: „Pomoc w integracji ze środowiskiem osób mających trudności  

w przystosowaniu się do życia – Prowadzenie Domu Samotnej Matki w Urlach, przy 

ul. Poniatowskiego 2. 

2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie przyznania 

Stowarzyszeniu Bractwo Strzeleckie SALWA z Wołomina dotacji na wsparcie 

realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie Kultura fizyczna. 

3. Oferta realizacji zadania publicznego złożona w trybie pozakonkursowym przez 

fundację „Ruszyć z Kopyta” z Warszawy w zakresie Kultura fizyczna. 

4. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Wołomińskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art.  

3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2020. 

7. Przewodniczący Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

1. Informacja Przewodniczącego Grzegorza Siwka odnośnie planowanych działań przez 

Radę Działalności Pożytku Publicznego. 

8. Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy nr 3 w Tłuszczu 



3 
 

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie zatwierdzenia Planu 

Pracy na rok 2021 Powiatowego Środowiskowego Dom Samopomocy 

nr 3 w Tłuszczu. 

9. CUW 

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie uchwalenia Regulaminu 

organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych Powiatu Wołomińskiego. 

2. Pismo z prośbą o zwiększenie planu finansowego na 2021 r. w paragrafie  4010 

Wynagrodzenia pracownicze o kwotę  60.000,00 zł  i paragrafie  4110   

Składki na ubezpieczania społeczne  o  kwotę 10.000,00 zł.  

10. WEK 

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica  

w Wołominie. 

2. Informacja o pracy trzech boisk „Orlik” przy Szkołach dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wołomiński.  

11. WOŚ 

1. Raport z konsultacji społecznych Programu ochrony środowiska dla powiatu 

wołomińskiego na lata 2021-2025. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie zatwierdzenia Programu 

ochrony środowiska dla powiatu wołomińskiego na lata 2021-2025, wraz  

z załącznikami. 

12. WIR 

1. Wniosek o zmianę nazwy zadania: „Opracowanie audytu energetycznego dla 

budynków: ZS w Wołominie, ZSS w Wołominie i ZS Zielonka”, po zmianie nowe 

zadanie otrzyma nazwę: „Opracowanie audytu energetycznego dla budynków: ZS  

w Wołominie, ZSS w Wołominie, ZS Zielonka i Dom Dziecka w Równem”. 

2. Wniosek o przyznanie środków finansowych na zapłatę faktury VAT na kwotę brutto 

30.700 zł za prowadzenie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi przy 

realizacji inwestycji pod nazwą: „Budowa Domu Dziecka w miejscowości Równe”, 

na podstawie Umowy nr 380/2019 z dnia 21.07.2019 r. 

 

13. Sprawy różne. 

 

Ad.1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag. 
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Ad.2. 

Odczytano protokół nr 27 z 19 maja 2021 roku. Zarząd przyjął ww. protokół bez uwag. 

Ad.3. 

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego. Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr: 

-VI-121/2021 w sprawie przeniesień w planie finansowym wydatków jednostek 

organizacyjnych Powiatu Wołomińskiego na rok 2021 

-VI-122/2021 w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII -288/2020 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r.-Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na  

2021 rok 

-VI-123/2021 w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII -288/2020 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r.-Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na  

2021 rok-wykonanie 

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi:  

- projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie emisji obligacji komunalnych 

oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu; 

- projektu uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXVIII-

287/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wołomińskiego na lata 2021-2035;  

- projektu uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXVIII-

288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok.  

Członkowie Zarządu pozytywnie zaopiniowali ww. projekt uchwały oraz dwa projekty 

powyższych autopoprawek i polecili Wydziałowi Obsługi Zarządu przekazanie na najbliższe 

posiedzenie Rady Powiatu Wołomińskiego. 

Ad.4. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił wniosek o dokonanie 

zmian w WPF na rok 2022 na zadaniu inwestycyjnym p.n. „Projekt drogi powiatowej nr 

4302W ul. Wróblewskiego w Radzyminie od skrzyżowania z ul. Weteranów do przejazdu 

kolejowego, gm. Radzymin”, w celu zwiększenia posiadanych środków na rok 2022 o kwotę 

15.000,00 zł brutto niezbędną do rozstrzygnięcia przetargu.  
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Członkowie Zarządu pozytywnie zaopiniowali ww. wniosek i jednogłośnie przyjęli wniosek o 

zwiększenie środków na ww. cel. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił wniosek o dokonanie 

zmian w budżecie na rok 2021 na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 4366W ul. Lipowa i Wolności w Zielonce”, w celu zwiększenia posiadanych 

środków na rok 2021 o kwotę 118 464,90 zł brutto niezbędną do rozstrzygnięcia przetargu  

i wszczęcia postępowania na prowadzenie nadzoru inwestorskiego nad tymi robotami 

budowlanymi.  

Członkowie Zarządu pozytywnie zaopiniowali ww. wniosek i jednogłośnie przyjęli wniosek o 

zwiększenie środków na ww. cel. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił wniosek  o przesunięcie 

pozostałych środków na zakup dwóch kosiarek bijakowych.  

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zakup kosiarek. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił Projekt uchwały Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego w sprawie upoważnień w zakresie bieżącej działalności Powiatu 

oraz zarządu drogami publicznymi stanowiącymi mienie powiatu.  

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-124/2021. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił wniosek  

o zabezpieczenie w budżecie powiatu kwoty 50 tys. zł jako 20 % wkład  Powiatu w realizację 

zadania pn.: „Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 631 z ul. 

Główną i Dworkową w Markach” i przekazanie środków Zarządowi Dróg Wojewódzkich  

w Warszawie.  

Członkowie Zarządu pozytywnie zaopiniowali ww. wniosek i jednogłośnie przyjęli wniosek o 

zwiększenie środków na ww. cel. 

Ad.5. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego Adam Pietrzak przedstawił wniosek, 

skierowany na posiedzenie Zarządu przez Wicestarostę Piotra Borczyńskiego, w zakresie 

możliwości zakupu nieruchomości znajdujących się w centrum Zielonki przy drodze 

wojewódzkiej nr 634, które stanowią własność Agencji Mienia Wojskowego. 

Zarząd zapoznał się z ww. pismem i polecił Zastępcy Naczelnika Wydziału Geodezji i 

Kartografii Robertowi Denisowi o odpowiedź. 

Następnie przedstawił pismo w zakresie poprawy bezpieczeństwa na terenie działki nr 11/14 

obręb 5-50-01, która jest własnością Skarbu Państwa zarządzaną przez Starostę 

Wołomińskiego. Na ww. terenie znajduje się niedziałająca od wielu lat kotłownia, która nie 

jest zabezpieczona przed wchodzeniem na jej teren osób trzecich.  
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Naczelnik Robert Denis wyjaśnił, że nieruchomość ta nie stanowi już zasobu nieruchomości 

Skarbu Państwa, została przekazana na własność Agencji Mienia Wojskowego. 

W tym momencie starosta Wołomiński Adam Lubiak przekazał powadzenie posiedzenia 

Zarządu Wicestaroście Piotrowi Borczyńskiemu.  

Ad.6 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła pismo Caritas 

Diecezji Warszawko-Praskiej w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy: „Pomoc  

w integracji ze środowiskiem osób mających trudności w przystosowaniu się do życia –

Prowadzenie Domu Samotnej Matki w Urlach, przy ul. Poniatowskiego 2.  

Zarząd jednomyślnie przychylił się do ww. pisma - zakres zmian dotyczy przedłużenia do 

dnia 31 lipca br. zmiany lokalizacji DSM. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła Projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie przyznania Stowarzyszeniu Bractwo Strzeleckie 

SALWA z Wołomina dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie Kultura Fizyczna. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-125/2021. 

Następnie Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła ofertę 

realizacji zadania publicznego złożonej w trybie pozakonkursowym przez fundację „Ruszyć  

z Kopyta” z Warszawy w zakresie Kultura fizyczna.  

Zarząd jednomyślnie odmówił  dofinansowania realizacji tego zadania. Oferta złożona w 

trybie pozakonkursowym w zakresie Kultura Fizyczna dotyczy w istocie zajęć 

rehabilitacyjnych (hipoterapia) dla dzieci i młodzieży – zatem merytorycznie obejmuje 

zadanie z zakresu Pomoc społeczna. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła sprawozdanie  

z realizacji Programu współpracy Powiatu Wołomińskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie w roku 2020. 

Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem i dokument zostanie przedłożony na najbliższym 

posiedzeniu Rady Powiatu Wołomińskiego. 

Ad.7 

Przewodniczący Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Grzegorz Siwek 

przedstawił informację odnośnie planowanych działań przez Radę Działalności Pożytku 

Publicznego. Zarząd zapoznał się z ww. informacją. 

 

Ad.8 
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Dyrektor Powiatowego Środowiskowego Dom Samopomocy nr 3 w Tłuszczu Agnieszka 

Brzostek przedstawiła Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie 

zatwierdzenia Planu Pracy na rok 2021 Powiatowego Środowiskowego Dom Samopomocy nr 

3 w Tłuszczu. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-126/2021.  

Ad.9 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Robert Rataj przedstawił Projekt uchwały Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego w sprawie uchwalenia Regulaminu organizacyjnego Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Wołomińskiego. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-127/2021.  

Następnie Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Robert Rataj przedstawił pismo z prośbą  

o zwiększenie planu finansowego na 2021 r. w paragrafie 4010 Wynagrodzenia pracownicze 

o kwotę 60.000,00 zł  i w paragrafie 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 

10.000,00 zł.  

Zarząd zapoznał się z ww. sprawą, zostanie ona skierowana do rozpatrzenia na następnym 

posiedzeniu Zarządu, gdyż wymaga szerszej analizy tzn. sporządzenia dokładnej kalkulacji 

realizacji planu finansowego CUW w 2021 r. i podjęcia ostatecznego stanowiska  

w przedmiotowej sprawie. 

Ad.10 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła Projekt Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica w Wołominie.  

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-128/2021. 

Następnie Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła informację 

o pracy trzech boisk „Orlik” przy Szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Wołomiński. Zarząd zapoznał się z ww. informacją.  

Ad.11 

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Barbara Zajkowska przedstawiła raport  

z konsultacji społecznych Programu Ochrony Środowiska dla powiatu wołomińskiego na lata 

2021-2025. Zarząd zapoznał się z ww. raportem.  

Następnie Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Barbara Zajkowska przedstawiła Projekt 

uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie zatwierdzenia Programu ochrony 

środowiska dla powiatu wołomińskiego na lata 2021-2025, wraz z załącznikami.  

Członkowie Zarządu pozytywnie zaopiniowali ww. projekt i polecili Wydziałowi Obsługi 

Zarządu przekazanie na najbliższe posiedzenie Rady Powiatu Wołomińskiego. 

Ad.12 
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Naczelnik  Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk 

przedstawiła wniosek o zmianę nazwy zadania: „Opracowanie audytu energetycznego dla 

budynków: ZS w Wołominie, ZSS w Wołominie i ZS Zielonka”, po zmianie nowe zadanie 

otrzyma nazwę: „Opracowanie audytu energetycznego dla budynków: ZS w Wołominie, ZSS 

w Wołominie, ZS Zielonka i Dom Dziecka Równe”.  

Zarząd zapoznał się z ww. sprawą i jednogłośnie wyraził zgodę o zmianę nazwy zadania. 

Następnie Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Elżbieta 

Kowalczyk przedstawiła wniosek o przyznanie środków finansowych na zapłatę faktury VAT 

na kwotę brutto 30.700 zł za prowadzenie nadzoru inwestorskiego nad robotami 

budowlanymi przy realizacji inwestycji pod nazwą: „Budowa Domu Dziecka w miejscowości 

Równe”, na podstawie Umowy nr 380/2019 z dnia 21.07.2019 r.  

Zarząd zapoznał się z ww. sprawą i jednogłośnie wyraził zgodę na zapłatę faktury. 

Na tym protokół zakończono. 

Godz. zakończenia: godz. 14.00 

 

Protokołowała: Zyta Czaban-Kunicka 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak  

/-/ Piotr Borczyński       

Izabella Dziewiątkowska                  

/-/ Paweł Dąbrowski                             

                                                                        Grzegorz Siwek                                 
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